
 

  

 

 

「伊藤禧」から「ウイズアート」に社名変更しました 

 

 拝啓 初秋の候、皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別

の高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社は移転に伴い、「株式会社 伊藤禧」から「株式会社ウイズアート」に社名

を変更いたしました。 

 いつの時代も共に在る「人」と「建物」。未来へ繋ぐ魅力ある建物を、私たち「ウイズ

アート」の持つ技術(Art)で皆様と共に(with→Uizu)創っていきたいと考えております。 

 今後とも何卒ご愛顧お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

2013 年 9 月吉日 

                          株 式 会 社 ウイズアート 

                          代表取締役 伊藤 弘幸 

 

■ 新社名  株式会社 ウイズアート 

■ 旧社名  株式会社 伊藤禧 

■ 変更日  平成 25 年 9 月 20 日 

■ 住 所  〒730-0048   

広島市中区竹屋町 1 番 17 号アイエムビルⅡ８F 

      TEL 082-247-0062   FAX 082-247-0063 

■ 新Ｅﾒｰﾙ  itoh@uizu-art.jp 

■ 新ＵＲＬ  http://uizu-art.jp/ 

 

■ ﾛｺﾞﾏｰｸ 

 

 

 

 

いとうきだより 2013 年 最終号 ㈱ウイズアート 
 旧社名：㈱伊藤禧 

中区竹屋町ＩＭビルⅡ 

2012年春から6回皆様にお届けさせていただきまし

た「いとうきだより」は、社名変更に伴い最終号とな

りました。次回より、「ウイズアートレター」として新

たにお届けいたします。どうぞこれからもよろしくお

願い申し上げます。 


